
Rámcová kupní Smlouva
o dodávkách zboží

I. Smluvní Strany

Prodávající: Potraviny-maSo-uzeniny Jan Vrábík
Kněževes 122
Bankovní Spojení ČS., č.ú. 0540790349/0800
IČO: 16985427
DIČ: CZ 5707031341

Kupující: Střední lesnická škola,Středni odborné učiliště
27023 Křivoklát Písky,71

Ičq 00069434
D1000069434

II. Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy jsou obchodní podmínky pro dodávky Zboží, které vyrábí v rámci Svého
předmětu činností prodávající, kupujícímu a úhrada kupní ceny kupujícím v Souladu S dále uvedeným.

III. Dodávka Zboží

1. Prodávající Se Zavazuje dodat kupujícímu Zboží na Základě jeho Závazné objednávky, která musí
obsahovat '

- druh Zboží
- množství Zboží
- místo dodání
- den dodání Zboží

2. Objednávka musí být prodávajícímu doručena nejpozději do 12 hodin před dodávkou.

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu na Základě objednávky Zboží v dohodnutém množství,
kvalitě a ceně. Kupující Se Zavazuje takto objednané Zboží odebrat.

4. Prodávající Se Zavazuje dodávat Zboží do všech provozoven kupujícího. Seznam provozoven
kupujícího je přílohou této Smlouvy. V případě otevření nebo Zrušení nové provozovny se kupující
Zavazuje prodávajícího ihned informovat. Nová provozovna nebo provozovny budou do Smlouvy
doplněné formou písemného dodatku.

IV. Kupní cena

l. Kupující a prodávající Se dohodli na dodávkách předmětu koupě ve Smluvních cenách podle
ustanovení Zákona ě. 526/1990 Sb. o cenách (ve znění pozdějších Změn a doplňků). Ceny masných
výrobků a masa jsou dány platným ceníkem, který je přílohou této Smlouvy. Případné navýšení



cen zboží o více než 2% Z ceny stanovené platným ceníkem je možné jenom po dohodě obou
stran, a to formou písemného dodatku této Smlouvy.

2. Zvýšení cen o méně než 2% je možné po dohodě dodavatele s oprávněnými pracovníky kupujícího
v rámci jednotlivých dodávek Zboží. Oprávněným pracovníkem kupujícího se rozumí pracovník
oprávněný k objednávce a převzetí Zboží.

3. Platné ceny .musí být uvedeny na dodacích listech (fakturách), které budou kupujícímu předány
prodávajícím v okamžiku uskutečnění dodávky. Cena dopravy bude zakalkulována v ceně
předmětu koupě. K ceně bude při fakturaci připočtena daň Z přidané hodnoty ve výši stanovené
příslušným obecně Závazným právním předpisem.

4. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem fyzického předání předmětu koupě kupujícímu.
Přílohou faktury musí být potvrzený dodací list, nebo musí být faktura potvrzena oprávněným
zástupcem kupujícího. Faktury budou prodávajícím zasílány na tuto fakturační adresu kupujícího:
Střední lesnická škola 27023 Křivoklát Písky,7l
Mezi prodávajícím a kupujícím došlo k dohodě, že faktura Za dodaný předmět koupě bude
kupujícím proplacena do 14 dnů ode dne jejího vystavení Za předpokladu, že bude kupujícímu
doručena.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu ustanovení Zákona č. 23 5/2004
Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.

6. Platby doručených faktur prodávajícího budou prováděny kupujícím prostřednictvím jeho účtu u
peněžního ústavu.

V. Místo plnění, přejímka zboží

Dodávka je splněna dodáním na místo určené v objednávce kupujícího. Dodávky budou
uskutečňovány podle rozvoZního plánu prodávajícího. Kupující bude přejímat zboží
prostřednictvím oprávněných pracovníků. Převzetí Zboží kupujícím bude potvrzeno na faktuře
(dodacím listu) podpisem oprávněného pracovníka a případně i razítkem kupujícího. Dva výtisky
faktury (dodacího listu) obdrží kupující a jeden potvrzený výtisk zástupce prodávajícího. Bez
písemného potvrzení převzetí dodávky nebude Zboží vydáno. Pokud kupující potvrdí na
příslušném dokladu (dodacím listu, faktuře) převzetí Zboží, má se vždy Za to, že toto Zboží řádně
objednal. Převzetím Zboží kupujícím je mezi smluvními stranami uzavřena kupní Smlouva dle §
409 a násl. Obchodzákoníku.

VI. Reklamace

Kupující je povinen při převzetí zboží na rampě prodávajícího nebo při přímé dodávce ve svém
provozu provést ihned kvalitativní a kvantitativní přejímku Zboží. Jakékoli rozdíly je povinen
ihned reklamovat, a to prokazatelným Způsobem s uvedením konkrétního důvodu reklamce.
Dodatečné reklamace nebudou uznávány. Skryté Vady jakosti je nutno reklamovat bez zbytečného
odkladu. Reklamace skrytých vad uplatněných po uplynutí Záruční doby nebudou uznány,stejně
jako reklamace, které nebudou splňovat obecné reklamační podmínky. Kupující není oprávněn
Zboží reklamovat, pokud s ním nakládal v rozporu S platnými hygienickými předpisy, nebo
pokyny prodávajícího. Pro přechod vlastnického práva ke Zboží platí ustanovení obchodního
Zákoníku.



IX. Odstoupení od Smlouvy

l. Prodávající je oprávněn Od Smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení
kupujícím. Za takové podstatné porušení Smlouvy se považuje především nezaplacení kupní
ceny Za dodávky Zboží, nesprávné Zacházení Se Zbožím, tzn. Zacházení v rozporu S platnými
právními předpisy apod.

2. Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení
prodávajícím Zejména co Se týká opakovaného neplnění objednávek zhlediska kvality..
množství nebo dodacích lhůt apod.

X. Závěrečné ustanovení

l. Smlouva byla vyhotovena ve dvou provedeních, Z nichž jedno obdrží prodávající a jedno
kupující.

2. Tato smlouva je účinná dnem jejího podpisu oběma smluvníma stranami.

3. Veškeré Změny a doplňky vyžadují písemnou formu jinak jsou neplatné.

4. Na důkaz Svobodné a vážné vůle uzavřít tuto Smlouvu výše uvedeného obsahu připojuji
Smluvní Strany (jejich oprávnění Zástupci) své podpisy.

5. Smluvní strany se výslovně dohodly, že tato smlouva je uzavřena jako obchodní Závazkový
'vztah a je Smlouvou ve smyslu § 269 odst. 2 obchodního Zákoník.

V Kněževsi dne 2.3.2011

Za prodávajícího Za kupujícího

ätřední leanická školaa Střední odborné učiliště.Křlvüklát, Písky 181 e)"Tel/fax: 313


